[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2016г.                                                                             № 21

с.Березовая Лука
О протесте прокурора
на постановление № 109
 от 25.12.2015г

	В соответствии с Федеральным законом № 261-ФЗ от 23.11.2009 года « Об энергосбережении и о повышении энергической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Духовницкого района администрация Березово-Лукского муниципального образования

Постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации № 109 от 25.12.2015 года « Об утверждении муниципальной программы « Энергосбережение в Березово-Лукском муниципальном образовании на 2016-2018 годы»:
- дополнить перечень мероприятий по энергосбережению  пунктом 1.5.
 « выявление бесхозяйных объектов недвижимого имущества, используемых для передачи энергетических ресурсов ( включая газоснабжение, тепло- и электроснабжение».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Березово-Лукского МО						В.А. Шавандин
image1.jpeg